Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 159/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU DUBAS 157.***.969-04 144928350 118123 GUARATUBA

2 APARECIDO ROGÉRIO FEITOSA 826.***.409-63 75534191 80622 CASTRO

3

ELIAS ALEXANDRE DOS ANJOS JUNIOR 670.***.619-68 70122472 88261
PARANAVAÍ

4 EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE AREIA ORSO LTDA 77.155.***/0001-12 143737705 117191 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

5 JOSÉ AUGUSTO LOURENÇO FERREIRA 117.***.199-00 149269096 118687 TUNEIRAS DO OESTE

6 LUCIANO PAVAN ROSINA 020.***.609-38 153702420 121020 MORRETES

7 MUNICIPIO DE PIRAQUARA 76.105.***/0001-67 153124019 103518 PIRAQUARA

8 PAULO ROBERTO WALENGA 592.***.479-87 77814965 90007503 IVAÍ

9 RUBENS BISCAIA DE LIMA 965.***.439-20 148789541 119604 AGUDOS DO SUL

10 SERAFIM SANTOS SIVA 073.***.439-20 90011640 78492198 SARANDI

 Curitiba, 27 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI